汽車運輸業申請增加全新車輛申請書

受文者  申請日期  公司檔號

主旨：為申請增置全新營業車輛，請  查照。

說明：

1.本公司因營運需要

，現有車輛不敷使用，申請購置全新營業                           車          輛，請  准予辦理登檢領照手續。

申請公司資料

公司名稱

負責人

地址

電話

聯絡電子郵件(請避免使用 !Yahoo Mail)

公司統一編號

負責人身分證號

公會會員期限

注意: * * * 請補傳有效公會會員證影本。 * * *

備註